Helmut Buinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG

Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Rechnung

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Beschreibung

@ BiNTE

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

Einzelpreis

DF230401941

13500
28. April 2023

Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
j.schauwecker@buente.com

Betrag

1 40242 3380167

2 103540 3380961

3 40228 3385960

4 10204 1021856

5 10553 3381738

6 20804 3380408

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Lieferungsnr. DI230400897 vom 13.04.2023:
Externe Belegnr. 09/612201:

*** Rlckstand aus Auftrag: DA230003347
*** |hre Belegnr.: ORDER #578061
Kegelrollenlager LM 11749/710
Kegelrollenlager LM 11749/710,

@ 17,462/39,878 x 13,843 mm, fir AL-KO
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,66 kg

*** Rickstand aus Auftrag: DA220018001
*** |hre Belegnr.: ORDER #444913

Aspdck - Anschlusskabel 5 m, m

ASPOCK Anschlussstiick, 5 m, mit 2-poliger
Steckverbindung

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT
Versandgewicht: 0,40 kg

Kegelrollenlager 30206, 30/62
Kegelrollenlager 30206, @ 30/62 x 17,25 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,46 kg
Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL

Versandgewicht: 0,13 kg
Aspock - Anschlusskabel 13-pol

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT

Versandgewicht: 1,30 kg

Expanderschlinge m. Spiralhaken, @ 6 x 130

mm,
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

8 Stiick

2 Stiick

2 Stiick

8 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

39,08

Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Heide

3,87 30,96

4,82 9,64

3,31 6,62

0,45 3,60

39,08

0,57 0,57

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Versandgewicht: 0,02 kg

7 40059 3380386 AbreiBseil 1200 mm, m. Haken u 1 Stiick 2,49 2,49
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,10 kg

8 400602 3381852 AbreiBseil 17700 mm, m. Haken u 2 Stiick 4,82 9,64
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,24 kg

9 40226 3385945 Kegelrollenlager 30204, 20/47 2 Stiick 2,49 4,98
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,24 kg

10 40228 3385960 Kegelrollenlager 30206, 30/62 1 Stiick 3,31 3,31
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,23 kg

11 40232 3380663 Kegelrollenlager 32004 X, @ 20/42 x 15 mm 1 Stiick 3,11 3,11
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,10 kg

12 40234 3380664 Kegelrollenlager 32006 X, @ 30/55 x 17 mm 1 Stiick 5,45 5,45
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,17 kg

13 40621 3380679 Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 1 Stiick 0,56 0,56
mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Versandgewicht: 0,02 kg

14 6 DEU Paket Standard 1 Stiick
Summe Lieferung DI230400897 120,01
Lieferungsnr. DI230402344 vom 27.04.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Heide

Externe Belegnr. 09/624752:
*** Rickstand aus Auftrag: DA220021951
*** |hre Belegnr.: ORDER #499392
15 20204 3382025 Strippe 20 x 190 mm, 8 Stiick 0,25 2,00
Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm,
Kunststoff
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,11 kg
*** Rlckstand aus Auftrag: DA230005137
*** |hre Belegnr.: ORDER #602480
16 20204 3382025 Strippe 20 x 190 mm, 2 Stiick 0,25 0,50
Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm,
Kunststoff
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,03 kg
*** Rlckstand aus Auftrag: DA230005805

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@ BiNTE

Seite 3von 4

Rechnungsnr.: DF230401941

Menge Einheit Einzelpreis

Betrag

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

20235

20802

10204

103540

10556

10557

20059

20234

40059

400602

40226

40228

3384252

3380407

1021856

3380961

3380920

3380938

3384203

3380581

3380386

3381852

3385945

3385960

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

*** |hre Belegnr.: ORDER #612201
Seilendverschluss m. Simplex-H
Seilendverschluss, @ 8 x 120 mm, mit

Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,24 kg

Wiirgeklemme, @ 8 mm, f. Planen- u.
Expanderseil
Wirgeklemme, @ 8 mm, flr Planen- und

Stahl verzinkt

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,02 kg

Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m.
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,04 kg

Aspock - Anschlusskabel 5 m, m
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,40 kg

Aspock - Anschlusskabel li., 5
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,84 kg

Aspock - Anschlusskabel re., 1
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,12 kg
Sicherungsschnur, PVC

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,04 kg

Verstellbare Gummistroppe 280
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,16 kg

AbreiBseil 1200 mm, m. Haken u
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,10 kg

AbreiBseil 1700 mm, m. Haken u
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,12 kg
Kegelrollenlager 30204, 20/47
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,24 kg
Kegelrollenlager 30206, 30/62
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

PL

AT

AT

AT

CN

CN

DE

DE

DE

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

10 Stiick 0,41

4 Stiick 0,30

2 Stiick 0,45

2 Stiick 4,82
2 Stiick 10,36
1 Stiick 5,87
2 Stiick 0,62
20 Stiick 1,04

1 Stiick 2,49
1 Stiick 4,82
2 Stiick

2,49

1 Stiick 3,31

4,10

1,20

0,90

9,64

20,72

5,87

1.24

20,80

2,49

4,82

4,98

3,31

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



@ BiNTE

Rechnung ,
Seite 4 von 4
Rechnungsnr.: DF230401941
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,23 kg
29 90058 3382124 Knott Bremsseil, HL 800/GL 110 2 Stiick 9,45 18,90
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 0,76 kg
30 6 DEU Paket Standard 1 Stiick 8,35 8,35
Summe Lieferung DI230402344 109,82
31 6 DEU Paket Standard 1 Stiick 8,35 8,35
Summe Lieferung DI230402344 118,17
Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt. 238,18
19% MwsSt. 45,25
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 283,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

lhre Zahlungsbedingungen:

Bankverbindung:
Verkauf an Kundennr.:

Nettogesamtgewicht in kg:

Lief. an Adresse
Verk. an Deb.-Nr.

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

14 Tage 2% Skonto

Bitte tiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401941 auf eines unserer Konten.

13504

Matthies GmbH & Co KG
Lise-Meitner-Strasse 6
25746 Heide

8,47175

13504

Matthies GmbH & Co KG
Lise-Meitner-Strasse 6
25746 Heide
Deutschland

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



